Калужская область Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2022 года                                                                                                                № 40

	О внесении изменений в Положение «О размере и порядке материально-финансового обеспечения главы сельского поселения «Деревня Игнатовка» и депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка», осуществляющих полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» 25.10.202 № 10

          В соответствии с частью 5.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4  Закона Калужской области от 09.03.2010 № 648-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Калужской области» и статьей  Устава сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА сельского поселения «Деревня Игнатовка»
Р Е Ш И Л А:
1. Внести следующие изменения в Положение «О размере и порядке материально-финансового обеспечения главы сельского поселения «Деревня Игнатовка» и депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка», осуществляющих полномочия на непостоянной основе», утвержденное решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» 25.10.202 № 10:
1.1. Часть 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Размер выплат составляет:
- главе сельского поселения «Деревня Игнатовка» – в размере 4000 (четыре тысячи) рублей;
- депутатам сельского поселения «Деревня Игнатовка» – в размере 2000 (две тысячи) рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее  решение вступает в силу с  01.01.2023 года и подлежит официальному опубликованию обнародованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                         Г.С. Сафронов